03.10.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОМПОДКОМИССИИ

90
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАккЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии о и гам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ак шерствои гинекология (31.08.01)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

Л. В. Сумятина(И.О. Фамилия)

К.В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(И.О, Фамилия)

Т. В.Денисова
(И.О. Фамилия)

Д.Г.Цинцадзе
(И.О. Фамилия)

Е. М.Куковенко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фам лия)

Ю. В. Бехер(И.О. Фам лия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержд н протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повест а з седания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспец алиста и решенияхаккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

Реше

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккр
приказомМинистерстваздравоохраненияРессNQ 709н, по результатамрассмотренияитогбвп
аккредитационнаяподкомиссия решила:

ие:

дитации специалистов, утвержденного
йскойФедерацииот 28 октября2022 г.
охожденияаккредитацииспециалистов,

Ф.и.о.
ТоробаеваМадинаТоробаевна

Председатель
Заместителипредседателя

Решение
ть прошедшим

Специальность
Акушерствои

(п

Призн
аккре

ись)

1

итациЬспециалиста гинекология (31.08.01)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сумятина

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись

(подпись)

(подпись)

Ответственныйсекретарь
(подпись)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(И.О. Фамилия)

Т. В.Денисова
(И.О. Фамилия)

Д.Г.Цинцадзе
(И.О, Фамилия)

Е. М.Куковенко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)